

## Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție <b>ocds-b3wdp1-MD-1690465249081</b> din 27 iulie 2023
	Obiectul de achiziție: <b>Produse alimentare sim.2 2023_ IP Scoala Primara „G.Vieru” Stefan Voda</b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>Lotul 1</b>							
1	Brinza de vaci proaspata	kg	500	70,00	84,00	35 000,00	42 000,00	1 saptamina
2	Cascaval cheg tare 45% grasimea	kg	100	150,00	180,00	15 000,00	18 000,00	1 saptamina
3	Lapte proaspat	l	1200	13,50	16,20	16 200,00	19 440,00	1 saptamina
4	Unt de vaci	kg	200	150,00	180,00	30 000,00	36 000,00	1 saptamina
		<b>TOTAL</b>				<b>96 200,00</b>	<b>115 440,00</b>	
	<b>Lotul 2</b>							
5	Oua de gaina	buc	7000	2,50	3,00	17 500,00	21 000,00	1 saptamina
		<b>TOTAL</b>				<b>17 500,00</b>	<b>21 000,00</b>	
	<b>Lotul 3</b>							
6	Carne de porcina	kg	480	90,00	108,00	43 200,00	51 840,00	1 saptamina

7	Piept de gaina	kg	480	75,00	90,00	36 000,00	43 200,00	1 saptamina
8	Șold de găină	kg	480	70,00	84,00	33 600,00	40 320,00	1 saptamina
		<b>TOTAL</b>				<b>112 800,00</b>	<b>135 360,00</b>	
	<b>Lotul 4</b>							
9	Crupă de hrișcă	kg	210	18,00	21,60	3 820,00	4 536,00	2 ori luna
10	Crupe Arnaut	kg	200	14,00	16,80	2 800,00	3 360,00	2 ori luna
11	Crupe de gris	kg	100	10,00	12,00	1 000,00	1 200,00	2 ori luna
12	Crupe de porumb	kg	200	10,00	12,00	2 000,00	2 400,00	2 ori luna
13	Ceai	kg	10	200,00	240,00	2 000,00	2 400,00	2 ori luna
14	Cacao	kg	6	180,00	216,00	1 080,00	1 296,00	2 ori luna
15	Faina de griu	kg	50	9,50	11,40	475,00	570,00	2 ori luna
16	Fasole albe	kg	40	25,00	30,00	1 000,00	1 200,00	2 ori luna
17	Fulgi de ovăs	kg	50	20,00	24,00	1 000,00	1 200,00	2 ori luna
18	Magiun din fructe	buc	150	35,00	42,00	5 250,00	6 300,00	2 ori luna
19	Mazare uscata	kg	40	12,00	14,40	480,00	576,00	2 ori luna
20	Mazare verde conservata	kg	64	40,00	48,00	2 560,00	3 072,00	2 ori luna
21	Orez crasnodarschii (Bunetto)	kg	210	30,00	36,00	6 300,00	7 560,00	2 ori luna
22	Oțet	l	36	12,00	14,40	432,00	518,40	2 ori luna
23	Paste de tomate	kg	40	40,00	48,00	1 600,00	1 920,00	2 ori luna
24	Paste făinoase cu ou,diferite forme	kg	260	15,00	18,00	3 900,00	4 680,00	1 saptamina
25	Sare iodata	kg	80	10,00	12,00	800,00	960,00	2 ori luna

26	Sare lamie	kg	2	200,00	240,00	400,00	480,00	2 ori luna
27	Ulei vegetal rafinat	l	200	30,00	36,00	6 000,00	7 200,00	2 ori luna
28	Zahăr tos	kg	600	22,00	26,40	13 200,00	15 840,00	2 ori luna
		<b>TOTAL</b>				<b>56 097,00</b>	<b>67 316,40</b>	
		<b>TOTAL</b>				<b>282 597,00</b>	<b>339 116,40</b>	

---

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_\_\_\_\_ În calitate de:

Ofertantul: \_\_\_\_\_ Adresa:

---